Nam Latium Piso sitibundo ita gutture rorem

Hausit, ut Ausoniis carmine certet avis.

Nec minor est Jano, patrium qui primus ad Istrum

Duxit laurigeras ex Helicone Deas.

Andrew Puiviua Fulvius a septem deseripsit montibus Urbem,
" r Reddit et antiquis nomina prisca locis,

SyiianmSpoie- Fulminea est adeo lingua Syllanus, ut illi

Aonium facili murmure flumen cat.

Flava Tibaldeum placidis sic Flavia ocellis

Incitat, occultis praecipitatque dolis,

Aptior ut nullus malesani pectoris ignes

Explicet, et lepida comptior arte sales.

Urbs Patavi foret orba suo ne semper alumno,

Cujus opus tantum blanda Columba fuit,

LucaaBonfiUua Illius Elysiis fato revocatus ab umbris

Patavinua. Spiritus, in lucem nunc redivivus agit.

Pectora nam tribuit facilis Bonfilius illi,

Nec minor ingenio, nec minor arte valet,

camiiim Pale- Nec mea Calliope Paleotum fessa silebit,
otms, Bono- £Qns irrorat pectora Castalius.

Laeta fluentisono remeabat ab aequore Cypris,

Incipit, et tanto carmine conflat opus.

Pha?d. Voiater- Quis Phaedrum ignorat, Vigilisque poemata magni ?

Fabius vigii. Maxima Romani lumina gymnasii.
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Sacceus invicti celebrat nunc gesta Triulti

Invictasque Aquilas magnanimumque senem.

Fortunate senex, quis te furor impius egit ?

Cur geris in patrios arma nefanda lares ?

Phcebus ad externas peregrinaque regna sorores

Ducturus Cyrrhae quae juga summa colunt,

Incola barbaries fieret ne collis amati

Freda timens, cceptura distulit auctor iter.

Atque agilem viridis cetram de stipite Lauri

Fabricat, hoc circum cui breve carmen erat.

Miles erit Phcebi, et musarum miles, honestum

Quisquis barbarico culmen ab hoste teget.

Turba pavet, tantaeque timens diserimina molis.

Pensitat atque humeris non leve eredit onus.

Tum subito juvenes inter promptissimus omnes

Exilit, intrepida sumit et arma manu.

Tollitur applausu Sociorum clamor, et illi

Ab Cetra impositum nomen inesse volunt.

Dexter in omne genus seripti Cetrarius, inde est

Nec focile agnosces, aptior unde fluat.

Infantem quae cura regat, quis cultus habendo

Sit puero, et juveni qualia, quidve seni,

Optimus ut queat hie Civis sine fraude vocari,

Jureque cui res sit publica danda viro,

Tempora qui placidae pacis sine fraude gubernet,

Nec timeat mortem, cum fera bella premunt,

Fulginas Venturus agit, praeceptaque in unum

Colligit, et culto carmine promit opus.

Janus, et expertus Macer est depellere morbos,

Pieridum tenero cultor ab ungue chori,

Fulvia quem fallax medicis subtraxit ab Aris,

Jussit et Idalii vulnera amare Dei.

Hausisti Cruciger saeros Heliconis honores :

Hinc venit ad calamos prompta Thalia tuos,

Et cantat Leges, sanctique edicta Senatus,

Ac duce te insolitas audet adire vias.

Exprimit affectus animi sic carmine veros

Postumus, ut Lector cuncta videre putet ;

Cum libet ad lacrimas ridentis lumina amicae

Flectit, et ad risum cum gemit, ora movet.

Marce Aganippeos latices qui e fonte Caballus

Eruit, ille tibi nomina sacra dedit.

Inde tuis charites numeris haerere videntur

Numen et Idalium, Pegasidumque chori.

At modo Bombasi quo non vaga fama ref'ulget ?

Cui reserant Musae Phocidos antra novem.
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Mvceiius Pa- Litoris Adriaci nuper deleta per agros
"s 1 Perque Ravennatis pinguia culta soli,

Gentis Aquitanae turmas, et gentis Iberaj

Agmina, ad infernos agmina pulsa lacus,

Marcellus cecinit primaevo in flore juventae,

Praeliaque intrepido carmine saeva gerit ;

Romuleaa gentis longe indignatus, et idem

Auctorem per tot saecula nocte premi,

Iliades magni genus armipotentis, ut urbem

Fataleni aeternum struxit in orbe caput,

Et tandem ut patrium merito jam possidet astrum

Utque ipsum indigetem Martia Roma colit,

Concitus Aonio reserat Palonius cestro

Unica Romuleaa spesque decusque togae.

dardanus Par- Hinc mihi se offert Parmensi missus ab urbe

Dardanus Aoniis pectora lotus aquis.

Hie canit Ausonias quoties irrumpat in oras

Barbarus, et quanto fulmine bella fremant.

Idem sollicitos elegis solatur amores,

Atque gemit dominse tristior ante fores ;

Qua Padus ingentes Vesuli de vertice pinus

Volvit et occultis exerit ora vadis,

Idem contractis Epigrammata condere verbis

Gaudet, et argutos promere ab ore sales ;

Cui dum Caesareas percurrit carmine laudes

Continuit rapidas Renus et Ister aquas.

Hunc merito Caesar Lauri dignatus honore est,

Huicque Palatini Militis Arma dedit.

Monstra quid Hesperiis portendant urbibus, acri

Ingenio et quidquid exta resecta notent,

Jane, Panormeae telluris gloria, narras,

Cui vix in vultu prima juventa nitet ;

Tuque etiam ingenio scandis super ardua primus

Sydera, Olympiacas ausus adire domos.

Afflatusque animis aeternis concinis hymnos

jEtherei reserans claustra verenda Jovis.

Vergilii hie manes semper sub nocte silenti

Evocat, et musis cogit adesse suis.

nriS" Mar° ^e ^aro n0,1 ausim, prisco cui Musa Maroni

JEmula dat Latio nomina nota foro,

Immemor obscuras inter liquisse tenebras,